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Rybnik, 23-4-2016

Konkurencja 2 Mężczyzn, 200m z przeszkodami Open
2016-04-23 - 10:35 Wyniki
Punkty: 

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

16 - 18 lat

1. KUROWSKI, Szymon 98 WOPR Ruda Slaska 2:05.92 29.47 31.47 32.24 32.74
2. MATURA, Klaudiusz 98 WOPR Ruda Slaska 2:06.10 29.97 31.61 32.55 31.97
3. NAKIELSKI, Hubert 00 WOPR-OS Ostrołęka 2:06.83 28.54 31.38
4. BORYCKI, Paweł 98 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket2:08.51 28.84 32.57 33.27 33.83
5. BOJARSKI, Karol 99 CKS Szczecin 2:09.87 29.08 33.34 34.52 32.93
6. WIĄCEK, Bartłomiej 99 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket2:11.45 34.41 34.30
7. PAWLAS, Jakub 98 WOPR Rybnik 2:12.56 29.55 33.72 34.59 34.70
8. WALCZAK, Szymon 99 Tarnogórskie WOPR 2:14.12 31.52 33.47 35.12 34.01
9. KRUPICA, Dorian 00 CKS Szczecin 2:15.52 30.27 32.77 34.48 38.00

10. OLEJNIK, Marcin 99 Om Wopr Katowice 2:16.95 23.31 42.68
11. ŚWIECAK, Tymoteusz 99 WOPR Rybnik 2:20.91 32.49 36.41 37.03 34.98
12. SOWIZDŻAŁ, Michał 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle2:22.30 33.81
13. GRZĄDZIEL, Arkadiusz 98 Wopr Mysłowice 2:25.60 32.85 36.32 38.02 38.41
14. GALL, Tobiasz 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle2:26.74 33.01 37.03 38.55 38.15
15. RÓZGA, Kamil 98 WOPR Skierniewice 2:27.40 32.89 37.03 39.25 38.23
16. HREBEŃ, Antoni 00 CKS Szczecin 2:28.61 31.90 37.30 40.20 39.21
17. SIKORA, Tomasz 98 Wopr Mysłowice 2:28.76 33.01 36.80 39.19 39.76
18. WOJCIECH, Podzimski 99 Tarnogórskie WOPR 2:33.70 33.08 37.59 40.73 42.30
19. ADAMCZYK, Dawid 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle2:40.27
20. KARBOWIAK, Bartosz 99 WOPR Skierniewice 2:40.74 36.65 41.49 43.09 39.51
21. CYRULEWSKI, Maciej 98 Zgiersko-Łęczyckie Wopr 2:42.61 35.32 41.15
22. KORZUCHOWSKI, Maciej 99 Om Wopr Chorzów 2:43.28 34.96 40.47 43.29 44.56
23. ADAMCZYK, Kamil 98 WOPR Skierniewice 2:44.03 37.90 40.48
24. NOWAK, Jan 00 WOPR Rybnik 2:49.86 35.66 41.99
25. OLKISZ, Michał 99 Tarnogórskie WOPR 2:51.83 35.63 41.95
26. ŻEGLEŃ, Bartosz 99 Tarnogórskie WOPR 3:06.87 38.04 45.22 50.82 52.79

Open

1. KULA, Arkadiusz 90 Om Wopr Katowice 1:57.56 28.12 29.71
2. DUBIEL, Adam 93 WOPR MOSiR Lublin 1:59.45 27.57 29.28 30.60 32.00
3. STANIELEWICZ, Bartosz 94 Zgiersko-Łęczyckie Wopr 2:01.94 29.34 29.96
4. KOTOWSKI, Wojciech 94 CKS Szczecin 2:02.98 28.19 30.94 32.58 31.27
5. HOLONA, Marcin 94 WOPR Rybnik 2:05.17 27.86 30.73 32.75 33.83
6. KUROWSKI, Szymon 98 WOPR Ruda Slaska 2:05.92 29.47 31.47 32.24 32.74
7. MATURA, Klaudiusz 98 WOPR Ruda Slaska 2:06.10 29.97 31.61 32.55 31.97
8. NAKIELSKI, Hubert 00 WOPR-OS Ostrołęka 2:06.83 28.54 31.38
9. BORYCKI, Paweł 98 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket2:08.51 28.84 32.57 33.27 33.83

10. HAJDA, Marcin 94 Tarnogórskie WOPR 2:09.45 29.97 32.26 33.66 33.56
11. BOJARSKI, Karol 99 CKS Szczecin 2:09.87 29.08 33.34 34.52 32.93
12. WIĄCEK, Bartłomiej 99 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket2:11.45 34.41 34.30
13. PAWLAS, Jakub 98 WOPR Rybnik 2:12.56 29.55 33.72 34.59 34.70
14. WALCZAK, Szymon 99 Tarnogórskie WOPR 2:14.12 31.52 33.47 35.12 34.01
15. KRUPICA, Dorian 00 CKS Szczecin 2:15.52 30.27 32.77 34.48 38.00
16. SZWARCZEWSKI, Tomasz96 CKS Szczecin 2:15.89 30.38 35.20 35.48 34.83
17. OLEJNIK, Marcin 99 Om Wopr Katowice 2:16.95 23.31 42.68
18. OLEASZ, Michael 91 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket2:17.05 31.63 35.14 35.44 34.84
19. JONIEC, Artur 95 Wopr Mysłowice 2:19.38 31.79 34.81 1:12.78
20. ŚWIECAK, Tymoteusz 99 WOPR Rybnik 2:20.91 32.49 36.41 37.03 34.98
21. KOTKOWSKI, Mateusz 89 Tarnogórskie WOPR 2:21.92 32.44 35.49 36.64 37.35
22. SOWIZDŻAŁ, Michał 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle2:22.30 33.81
23. RYSZARD, Sielski 37 WOPR Lubuskie 2:23.31

czas na 100m
24. GROTEK, Łukasz 97 Wopr Mysłowice 2:23.81 33.08 36.53 37.46 36.74
25. BŁOTKO, Jacek 02 Wopr Mysłowice 2:24.16 31.91 36.87 38.37 37.01
26. GRZĄDZIEL, Arkadiusz 98 Wopr Mysłowice 2:25.60 32.85 36.32 38.02 38.41
27. GĘBAL, Jacek 97 Wopr Mysłowice 2:26.03 33.72 35.80 38.02 38.49
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Rybnik, 23-4-2016

Konkurencja 2, Mężczyzn, 200m z przeszkodami, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

28. GALL, Tobiasz 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle2:26.74 33.01 37.03 38.55 38.15
29. RÓZGA, Kamil 98 WOPR Skierniewice 2:27.40 32.89 37.03 39.25 38.23
30. BUDZISZEWSKI, Wojciech97 WOPR Rybnik 2:27.42 31.64 36.45 39.89 39.44
31. HREBEŃ, Antoni 00 CKS Szczecin 2:28.61 31.90 37.30 40.20 39.21
32. SIKORA, Tomasz 98 Wopr Mysłowice 2:28.76 33.01 36.80 39.19 39.76
33. WOJCIECH, Podzimski 99 Tarnogórskie WOPR 2:33.70 33.08 37.59 40.73 42.30
34. RESNER, Michał 93 Om Wopr Chorzów 2:37.85 35.55 38.63 41.26 42.41
35. ADAMCZYK, Dawid 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle2:40.27
36. KARBOWIAK, Bartosz 99 WOPR Skierniewice 2:40.74 36.65 41.49 43.09 39.51
37. CYRULEWSKI, Maciej 98 Zgiersko-Łęczyckie Wopr 2:42.61 35.32 41.15
38. KORZUCHOWSKI, Maciej 99 Om Wopr Chorzów 2:43.28 34.96 40.47 43.29 44.56
39. ADAMCZYK, Kamil 98 WOPR Skierniewice 2:44.03 37.90 40.48
40. NOWAK, Jan 00 WOPR Rybnik 2:49.86 35.66 41.99
41. OLKISZ, Michał 99 Tarnogórskie WOPR 2:51.83 35.63 41.95
42. BADURA, Mariusz 97 Om Wopr Chorzów 2:54.09
43. ŻEGLEŃ, Bartosz 99 Tarnogórskie WOPR 3:06.87 38.04 45.22 50.82 52.79

DYSKW. JANICKI, Jakub 97 Wopr Bytom 2:19.80 30.43 37.07
brak wypłynięcia przed przeszkodą po skoku

16 - 18 lat

1. KUROWSKI, Szymon 98 WOPR Ruda Slaska 2:05.92 29.47 31.47 32.24 32.74
2. MATURA, Klaudiusz 98 WOPR Ruda Slaska 2:06.10 29.97 31.61 32.55 31.97
3. PAWLAS, Jakub 98 WOPR Rybnik 2:12.56 29.55 33.72 34.59 34.70
4. WALCZAK, Szymon 99 Tarnogórskie WOPR 2:14.12 31.52 33.47 35.12 34.01
5. OLEJNIK, Marcin 99 Om Wopr Katowice 2:16.95 23.31 42.68
6. ŚWIECAK, Tymoteusz 99 WOPR Rybnik 2:20.91 32.49 36.41 37.03 34.98
7. GRZĄDZIEL, Arkadiusz 98 Wopr Mysłowice 2:25.60 32.85 36.32 38.02 38.41
8. SIKORA, Tomasz 98 Wopr Mysłowice 2:28.76 33.01 36.80 39.19 39.76
9. WOJCIECH, Podzimski 99 Tarnogórskie WOPR 2:33.70 33.08 37.59 40.73 42.30

10. KORZUCHOWSKI, Maciej 99 Om Wopr Chorzów 2:43.28 34.96 40.47 43.29 44.56
11. NOWAK, Jan 00 WOPR Rybnik 2:49.86 35.66 41.99
12. OLKISZ, Michał 99 Tarnogórskie WOPR 2:51.83 35.63 41.95
13. ŻEGLEŃ, Bartosz 99 Tarnogórskie WOPR 3:06.87 38.04 45.22 50.82 52.79

Open

1. KULA, Arkadiusz 90 Om Wopr Katowice 1:57.56 28.12 29.71
2. HOLONA, Marcin 94 WOPR Rybnik 2:05.17 27.86 30.73 32.75 33.83
3. KUROWSKI, Szymon 98 WOPR Ruda Slaska 2:05.92 29.47 31.47 32.24 32.74
4. MATURA, Klaudiusz 98 WOPR Ruda Slaska 2:06.10 29.97 31.61 32.55 31.97
5. HAJDA, Marcin 94 Tarnogórskie WOPR 2:09.45 29.97 32.26 33.66 33.56
6. PAWLAS, Jakub 98 WOPR Rybnik 2:12.56 29.55 33.72 34.59 34.70
7. WALCZAK, Szymon 99 Tarnogórskie WOPR 2:14.12 31.52 33.47 35.12 34.01
8. OLEJNIK, Marcin 99 Om Wopr Katowice 2:16.95 23.31 42.68
9. JONIEC, Artur 95 Wopr Mysłowice 2:19.38 31.79 34.81 1:12.78

10. ŚWIECAK, Tymoteusz 99 WOPR Rybnik 2:20.91 32.49 36.41 37.03 34.98
11. KOTKOWSKI, Mateusz 89 Tarnogórskie WOPR 2:21.92 32.44 35.49 36.64 37.35
12. GROTEK, Łukasz 97 Wopr Mysłowice 2:23.81 33.08 36.53 37.46 36.74
13. BŁOTKO, Jacek 02 Wopr Mysłowice 2:24.16 31.91 36.87 38.37 37.01
14. GRZĄDZIEL, Arkadiusz 98 Wopr Mysłowice 2:25.60 32.85 36.32 38.02 38.41
15. GĘBAL, Jacek 97 Wopr Mysłowice 2:26.03 33.72 35.80 38.02 38.49
16. BUDZISZEWSKI, Wojciech97 WOPR Rybnik 2:27.42 31.64 36.45 39.89 39.44
17. SIKORA, Tomasz 98 Wopr Mysłowice 2:28.76 33.01 36.80 39.19 39.76
18. WOJCIECH, Podzimski 99 Tarnogórskie WOPR 2:33.70 33.08 37.59 40.73 42.30
19. RESNER, Michał 93 Om Wopr Chorzów 2:37.85 35.55 38.63 41.26 42.41
20. KORZUCHOWSKI, Maciej 99 Om Wopr Chorzów 2:43.28 34.96 40.47 43.29 44.56
21. NOWAK, Jan 00 WOPR Rybnik 2:49.86 35.66 41.99
22. OLKISZ, Michał 99 Tarnogórskie WOPR 2:51.83 35.63 41.95
23. BADURA, Mariusz 97 Om Wopr Chorzów 2:54.09
24. ŻEGLEŃ, Bartosz 99 Tarnogórskie WOPR 3:06.87 38.04 45.22 50.82 52.79
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Rybnik, 23-4-2016

Konkurencja 2, Mężczyzn, 200m z przeszkodami, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

DYSKW. JANICKI, Jakub 97 Wopr Bytom 2:19.80 30.43 37.07
brak wypłynięcia przed przeszkodą po skoku

PK BĄKOWSKI, Paweł 01 WOPR Skierniewice 2:51.65
PK WIERZBICKI, Kacper 02 WOPR Skierniewice 2:52.45 40.05 45.32 46.06 41.02
PK STĘPOWSKI, Maciej 02 WOPR Skierniewice 3:10.65 44.27 49.66 51.27 45.45


